13
|  207
  2011  |
6
5
 |
 E
U

MAV 02 LB3M3RDO36V            F – T
MAV 03 LB3M3FRG6V              F – F
Bestellbezeichnung:      MAV B3 M3
Polzahl:
 Einpolig
 Zweipolig
0
2
Schaltfunktion:
 F  – T
 F  – F
2
3
Material (Gehäuse/Betätiger):
 Messing, vernickelt
 Messing, vergoldet
 Rostfreier Stahl
 Zink-Druckguss, schwarz vernickelt
1
2
3
Beleuchtung:
 Ohne
 Mit LEDL
Betätigerform:
 Flach
 Erhaben
F
R
Leuchtfläche:
 Ohne LED
 Leuchtpunkt
 Leuchtring
D
R
LED-Farbe:
 Ohne LED
 Rot
 Grün
 Gelb
 Orange
 Blau
 Weiß
R
G
Y
O
B
W
Kontakte:
 Silberlegierung
 Silberlegierung, vergoldetG
Vorwiderstand
für LED (–/~):
 Ohne LED
 6 V, 15 mA
 12 V, 15 mA
 24 V, 15 mA
 36 V, 15 mA
 110 V, 15 mA
 220 V, 15 mA
6V
12V
24V
36V
110V
220V